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АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2021                        №_48 
	Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МБУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования городского округа Протвино» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов городского округа Протвино Московской области от 28.12.2020 № 99/29 «О бюджете муниципального образования Городской округ Протвино Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением Администрации города Протвино от 05.06.2017 № 336 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Протвино» (в редакции постановления Администрации городского округа Протвино Московской области от 30.12.2020 № 917)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МБУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования городского округа Протвино» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение).
2. Руководителю МБУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования городского округа Протвино» Черенковой Л.И. разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях (https://bus.gov.ru/).
3. Общему отделу направить настоящее постановление с приложением в финансовое управление, отдел образования, МБУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования городского округа Протвино», разместить на сайте Администрации городского округа Протвино Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Кудряшова С.Л.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино 





С.Г. Поярков
	
	Первый заместитель главы Администрации 

_____________________С.Л. Кудряшов 



	
	Начальник финансового управления
___________________ Т.С. Жукова 



	И.о. начальника управления образования и социального развития
_______________ Н.А. Анисинкина

	Начальник юридического отдела
_________________ Т.Н. Малая


Приложение

к постановлению Администрации 

городского округа Протвино

Московской области


от 21.01.2021   № _48
Муниципальное задание

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальным бюджетным учреждением

«Централизованная бухгалтерия учреждений образования городского округа Протвино»

(наименование учреждения)

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	Виды деятельности муниципального учреждения:

Деятельность по оказанию услуг в области бухгалтерского учета
	Код по ОКВЭД

	
	69.20.2


	
	


Часть 2. Сведения об оказываемых работах<4>
Раздел 1

	1. Наименование работы

Формирование финансовой (бухгалтерской) отчетности бюджетных и автономных учреждений
2. Категории потребителей работы

Бюджетные, автономные учреждения
	Код по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню(классификатору), региональному перечню (классификатору) 
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы <5>
	Уникальный номер ре​естровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы 
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной работы <3>

	
	
	
	наименова​ние показа​теля
	единица изме​рения по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год

(1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)
	

	
	_______ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	_________ (наименование показателя)
	_______ (наиме​нование показа​теля)
	
	Наименование
	код
	
	
	
	В процентах
	в абсолютных величинах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

3.2.1. В натуральном выражении:
	Уникальный номер реест​ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы 
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной работы <3>

	
	
	
	наименова​ние показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год

(1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)
	

	
	Содержание 
(показатель 1)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	Условия (формы) оказания (показатель 1)
	Условия (формы) оказания (показатель 2)
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	в процентах
	В абсолютных величинах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	692000.Р.53.1.04220039000
	Виды финансового обеспечения: За счет средств бюджета (в том числе в форме субсидий)

Периоды представления отчетности: Внутригодовая

Формы бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений: Пояснительная записка к Балансу учреждения (ф. 0503760) - текстовая часть
	
	
	Бумажные носители
	
	Работа в целом 
	единица
	642
	1
	1
	1
	-
	-


3.2.2. В стоимостном выражении:
	Уникальный номер ре​естровой записи
	Значение показателя объема муниципальной работы
	Нормативные затраты на выполнение муниципальной работы, тыс.руб.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципальной работы за счет бюджета, тыс.руб.
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф), тыс.руб.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципальной работы за плату, тыс.руб.

	
	_______ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год

(1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год

(1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год

(1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	692000.Р.53.1.04220039000
	
	
	Ведение учета по всем объектам учета
	1038,38
	16614,00
	16279,00
	15975,40
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Часть 3. Сводная информация по муниципальному заданию <5>
	Наименование муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Уникальный номер ре​естровой записи
	Показатель объема муници​пальной услуги (работы)
	Значение показателя объема муниципальной услуги (работы)
	Финансовое обеспечение предо​ставления муниципальной услуги (выполнения работы) за счет бюд​жета, тыс. рублей
	Финансовое обеспечение предоставления муниципальной услуги (выполнения работы) за плату, тыс. рублей

	
	
	наименова​ние показа​теля
	единица изме​рения по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год

(1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год

(1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год

(1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	наиме​нование
	код
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Формирование финансовой (бухгалтерской) отчетности бюджетных и автономных учреждений
	692000.Р.53.1.04220039000
	Работа в целом
	единица
	642
	1
	1
	1
	16614,00
	16279,00
	15975,40
	-
	-
	-


Часть 4. Прочие сведения о муниципальном задании <7>
1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания:
· ликвидация учреждения;

· реорганизация учреждения;

· перераспределение полномочий, повлекшее исключение из компетенции учреждения полномочий по оказанию муниципальной услуги (работы);
· иные основания, предусмотренные нормативными правовыми актами Российской Федерации и Московской области.
2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания: отсутствует.
3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Органы местного самоуправления/их структурные подразделения, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Контроль в форме выездной проверки
	По мере необходимости, в случае поступлений обоснованных жалоб потребителей
	отдел образования Администрации города Протвино


4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания:

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания: ежеквартально.
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания:
за I квартал, полугодие, 9 месяцев (предварительный за год) – в течение 10 рабочих дней месяца, следующего за отчетным кварталом;

за год (итоговый) – до 1 февраля 2022 года.

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания: отсутствуют.

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания <7>
__________________________________________________________________

------------------------
<1> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

<2> Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги, в общероссийском базовом (отраслевом) перечне (классификаторе), региональном перечне (классификаторе) государственных (муниципальных) услуг и работ.
<3> Заполняется в случае если для разных услуг (работ) устанавливаются различные показатели допустимых (возможных) отклонений или если указанные отклонения устанавливаются в абсолютных величинах. В случае если единицей объема работы является работа в целом, показатель не указывается

<4> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.

<5> Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество работы, в общероссийском базовом (отраслевом) перечне (классификаторе), региональном перечне (классификаторе) государственных (муниципальных) услуг и работ.
<6> Заполняется в случае если для разных услуг (работ) устанавливаются различные показатели допустимых (возможных) отклонений или если указанные отклонения устанавливаются в абсолютных величинах. В случае если единицей объема работы является работа в целом, показатель не указывается.

<7> Заполняется в целом по муниципальному заданию.
Начальник отдела образования                                                        Н.А. Анисинкина

